

Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli medycznych

Część 1 – Wózki do transportu pacjenta.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści czas usunięcia awarii do 5 dni bez konieczności ściągnięcia z zagranicy niezbędnej do naprawy części i do 10 dni w przypadku konieczności ściągnięcia z zagranicy niezbędnej do naprawy części?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wydzieli wózek inwalidzki do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

Poz. 1 Wózek do transportu pacjenta/wózek medyczny

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z pozycją Trendelenburga za pomocą dźwigni nożnych, umieszczonych przy podstawie wózka z obu stron? Rozwiązanie jest wygodniejsze dla personelu i czyni pracę bardziej bezwysiłkową.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta wyposażony od strony głowy w składany i wsuwany pod leże uchwyt do prowadzenia wózka? Rozwiązanie jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z blatem opartym na dwóch szczelnych, aluminiowych kolumnach cylindrycznych o gładkich powierzchniach łatwych do dezynfekcji z wbudowanym mechanizmem podnoszenia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z wieszakiem kroplówki składanym/chowanym w blacie wózka? Jest to rozwiązanie łatwiejsze w obsłudze i wygodniejsze dla personelu.

Odpowiedź: Wieszak na kroplówki powinien być zgodny z opisem w SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z materacem o grubości 60mm, który umożliwia wykorzystanie wózka również jako łóżka pobytowego

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z materacem mocowanym za pomocą tworzywowych uchwytów wsuwanych w otwory w leżu wózka? Jest to rozwiązanie łatwiejsze do utrzymania czystości w porównaniu z rzepami

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z segmentem pleców regulowanym w zakresie 0-70°?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów posiadającą dźwignię ustawienia pozycji Trendelenburga dźwignia zlokalizowana od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów z centralną blokadą kół, hamulec aktywowany poprzez jedną dźwignię na całej szerokości podstawy, umieszczoną przy kołach w przedniej części wózka od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów z uchwytami do manewrowania w postaci stałego pałąka?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów z układem pantografowym?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w którym siłowniki nie są ukryte pod pokrywą podwozia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów ze stałym statywem kroplówki, niezintegrowanym z górnym szczytem leża?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w bez możliwości chowania i przechowywania na podstawie wózka?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów posiadający jednocześnie materac?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 19: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0- 65

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 20: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów z zakresem nachylenia płaszczyzny poziomej Trendelenburga 20° i anty-Trendelenburga 12°?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 21: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów z zakresem regulacji wysokości leża 570-910 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 22: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów z szerokością powierzchni dla pacjenta 650 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 23: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów o całkowitej szerokości 790 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 24: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów o całkowitej długości 2090 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta z dwoma uchwytami do manewrowania, po jednym od strony wezgiłowia i nóg, nieregulowanymi?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 26: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta z kołami o średnicy 150 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 27: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta z leżem opartym na konstrukcji zbliżonej do pantografu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 28: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta wyposażony w kroplówkę o udźwigu 4 kg. (po 2 kg na jeden haczyk; kroplówka z dwoma haczykami)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 29: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta wyposażony w kroplówkę z możliwością montażu tylko od strony wezgiłowia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 30: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta z materacem jednocześnie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 31: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta wyposażony w materac o grubości 10 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 32: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta wyposażony w materac bez możliwości montażu za pomocą rzepów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 33: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-65°?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 34: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta z regulacją wysokości w zakresie 650-950 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 35: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta wyposażony w kroplówkę z leżem o wymiarach 185 x 60 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 36: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta o wymiarach zewnętrznych 205 x 73 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 37: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta o wymiarach zewnętrznych 218 x 87 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 38: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta wyposażony w kroplówkę z leżem o wymiarach 200 x 70 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 39: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta z regulacją wysokości w zakresie 450-800 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 40: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-70°?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 41: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do transportu pacjenta trzysegmentowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 42: Czy Zamawiający dopuści dwuczęściowy materac transferowy o grubości 7,5cm przezierny dla promieni rtg, mocowany do blatu wózka za pomocą rzepów oraz odporny na mycie i dezynfekcję, w nieprzemakalnej tkaninie

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza materaca o grubości 7,5 cm.

Pytanie 43: Czy Zamawiający dopuści materac dopasowany do leża o grubości min. 6,5cm, przezierny dla promieni rtg, mocowany do blatu wózka za pomocą rzepów oraz odporny na mycie i dezynfekcję, w nieprzemakalnej, oddychającej tkaninie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza materaca o grubości 6,5 cm.

Poz. 2 Wózek medyczny do przewożenia chorych.

Pytanie 44: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do przewożenia chorych z regulacją wysokości leża?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 45: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do przewożenia chorych z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali węglowej pokrytej chromem?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 46: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do przewożenia chorych z uchwytem do prowadzenia wykonanym ze stali węglowej pokrytej chromem?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 47: Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do przewożenia chorych z kołami bez właściwości przeciwpółowych?

Odpowiedź: Nie.

Część 2 – Wózki oddziałowe.

Poz. 1 Wózek zabiegowy

Pytanie 48: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy o głębokości 470 mm? Podany wymiar nieznacznie odbiega o wymiaru określonego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 49: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy z czterema kółkami o średnicy 80 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 50: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w obręcz na worek oraz pokrywę satynową matową lub polerowaną (świecąca) lub tworzywową (kolor: czerwona, niebieska, czarna, biała) - do wyboru przez Zamawiającego w trakcie zamówienia.

Odpowiedź: Tak.

Poz. 2 Wózek oddziałowy.

Pytanie 51: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek oddziałowy z czterema kółkami o średnicy 80 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 52: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek oddziałowy o głębokości 470 mm? Podany wymiar nieznacznie odbiega o wymiaru określonego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 53 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek oddziałowy o szerokości 865 mm? Podany wymiar nieznacznie odbiega o wymiaru określonego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 54: Czy Zamawiający mógłby określić wykonanie koszyka na akcesoria ze stali nierdzewnej? Czy ma być wykonany z pełnej blachy czy druciany z prętów?

Odpowiedź: Koszyk ze stali kwasoodpornej, nie z pełnej blachy.

Pytanie 55: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w obręcz na worek oraz pokrywę satynową matową lub polerowaną (świecąca) lub tworzywową (kolor: czerwona, niebieska, czarna, biała) - do wyboru przez Zamawiającego w trakcie zamówienia.

Odpowiedź: Tak.

Poz. 3 Wózek-stolik zabiegowy metalowy

Pytanie 56: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w obręcz na worek oraz pokrywę satynową matową lub polerowaną (świecąca) lub tworzywową (kolor: czerwona, niebieska, czarna, biała) - do wyboru przez Zamawiającego w trakcie zamówienia.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 57: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy z czterema kółkami o średnicy 80 mm?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 4 Wózek-stolik zabiegowy metalowy do przewożenia leków

Pytanie 58: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy o wym. 865x470x880 mm? Podane wymiary nieznacznie odbiegają od wymiarów określonych przez Zamawiającego

Odpowiedź: Tak.

Poz. 6 Wózek zabiegowy/reanimacyjny/wielofunkcyjny

Pytanie 59: Czy Zamawiający dopuści korpus samonośny spawany z pojedynczej blachy o grubości 1 mm i z blatem zagłębionym o grubości min. 1,5 mm ze wzmocnieniem, całość wykonana ze stali nierdzewnej w gatunku 0H18N9 (odpowiedniki normy EN-PN 1.4301, 304). Szuflady z frontami wykonanymi z podwójnej blachy z wygłuszeniem i uszczelką gumową na całym obwodzie styku z korpusem na prowadnicach z łożyskami kulowymi i mechanizmem samodomykowym wysuwane na całą głębokość? Taka konstrukcja daje stabilny i cichy w użytkowaniu wózek zabiegowy

Odpowiedź: Nie.

Część 3 – Stoły zabiegowe.

Poz. 1 Stół zabiegowy (z funkcją przewożenia chorych)

Pytanie 60: Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z konstrukcją lakierowaną w kolorze RAL 9006?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 61: Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z całkowitą szerokością 755mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 62: Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy materacem o szerokości 650mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 63: Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z segmentem pleców regulowanym w zakresie 0-70°?

Odpowiedź: Nie.

Część 5 – Szafy medyczne.

Poz. 1 Szafa endoskopowa

Pytanie 64: Czy zamawiający dopuści szafę na endoskopy wykonaną w technologii korpusu samonośnego spawanego z bokami i tyłem wykonanymi z blachy pojedynczej o grubości 1 mm? Tylne ścianie dodatkowo wzmacniana profilem trapezowym uniemożliwiającym uwypuklenie się i dająca stabilną konstrukcję?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 65: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na endoskopy o głębokości 470 mm? Podany wymiar jest dostosowany do wyposażenia w 4 wysuwane wieszaki na endoskopy.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 66: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na endoskopy o szerokości 800 mm? Podany wymiar jest dostosowany do wyposażenia w 4 wysuwane wieszaki na endoskopy.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 67: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na endoskopy o wysokości 2150 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 68: Czy zamawiający dopuści szafę z otworami wentylacyjnymi umieszczonymi na bokach korpusu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 69: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na endoskopy z podstawą szafy na nóżkach o wysokości 140 mm z możliwością wypoziomowania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 70: Czy Zamawiający mógłby określić jaki oczekuje pojemnik na akcesoria i gdzie ma być zamontowany? Czy ma to być np. pojemnik ze stali nierdzewnej lub kosz ze stali nierdzewnej umieszczony wewnątrz korpusu na bocznej ścianie szafy? Zamawiający nie posiada szczególnych wymagań

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie.

Poz. 2 Szafa do przechowywania bronchofibroskopy

Pytanie 71: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na endoskopy o wysokości 2150 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 72: Czy zamawiający dopuści szafę na endoskopy wykonaną w technologii korpusu samonośnego spawanego z bokami i tyłem wykonanymi z blachy pojedynczej o grubości 1 mm? Tylne ściany dodatkowo wzmacniane profilem trapezowym uniemożliwiającym uwypuklenie się i dająca stabilną konstrukcję?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 73: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na endoskopy o głębokości 470 mm? Podany wymiar jest dostosowany do wyposażenia w 2 wysuwane wieszaki na endoskopy.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 74: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na endoskopy z podstawą szafy na nóżkach o wysokości 140 mm z możliwością wypoziomowania?

Odpowiedź: Tak.

Czy zamawiający dopuści szafę z otworami wentylacyjnymi umieszczonymi na bokach korpusu?

Pytanie 75: Czy Zamawiający mógłby określić jaki oczekuje pojemnik na akcesoria i gdzie ma być zamontowany? Czy ma to być np. pojemnik ze stali nierdzewnej lub kosz ze stali nierdzewnej umieszczony wewnątrz korpusu na bocznej ścianie szafy?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie.

Pytanie 76: Czy Zamawiający mógłby określić kierunek otwierania skrzydła drzwiowego?

Odpowiedź: Prawostronny.

Część 7 – Pozostałe wyposażenie medyczne.

Poz.1 parawan teleskopowy

Pytanie 77: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy składający się z dopasowanych do siebie, nierozłącznych i wysuwanych teleskopowych trzech elementów rurowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 78: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy o długości w stanie złożonym 880 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 79: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy o długości w stanie rozłożonym 2060 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 80: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy z zasłonką z materiału wykonanego z poliestru 65% oraz bawełny 35%, zasłonka zmywalna, odporna na dezynfekcję, możliwość prania w temp. 90 st. w kolorze wybranym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 2 Parawan medyczny 2-częściowy

Pytanie 81: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan medyczny 2 częściowy o wymiarze 2x700x1880 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 82: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan medyczny z szerokością podstawy 600 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 83: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy z zasłonką z materiału wykonanego z poliestru 65% oraz bawełny 35%, zasłonka zmywalna, odporna na dezynfekcję, możliwość prania w temp. 90 st. w kolorze wybranym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 3 Taboret obrotowy pneumatyczny

Pytanie 84: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny z średnicą podstawy 480 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 85: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny z regulacją wysokości siedziska w zakresie 490/630 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 86: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny wyposażony w koła o średnicy 50 mm, ogumienie nie brudzące posadzki?

Odpowiedź: Nie.

Poz. 6 Taboret obrotowy – niski

Pytanie 87: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny z średnicą podstawy 480 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 88: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny z regulacją wysokości siedziska w zakresie 490/630 mm?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 7 Stojak na kroplówki

Pytanie 89: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 szlifowanej z podstawą wykonaną ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 90: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki o średnicy podstawy 560 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 91: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki o wysokości regulowanej w zakresie 1200/2150 mm? Podany parametr jest lepszym parametrem od parametru określonego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki o wysokości regulowanej w zakresie 1200/2150 mm. Zamawiający nie określa, który z parametrów jest lepszy.

Poz. 8 Podest jednostopniowy

Pytanie 91: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podest jednostopniowy o wymiarze 500x300x250 mm? Podany parametr nieznacznie odbiega od parametru określonego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: tak.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Diagnostyki i Leczenia
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Andrzej Górecki
Kierownik Działu Zamówień Publicznych